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   FIGURA N°1: SILVIN Y ASPORIMETRO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK125/20001-01R CARETA DE SILVIN ROJO 1

14DK125/20001-01B CARETA DE SILVIN NEGRO 1

14DK125/20001-01W CARETA DE SILVIN BLANCO 1

2 14DAKAR01-02 SILVIN COMPLETO 1

3 14DK12501-03 TORNILLO M6*12 1

4 XT25017-06 ASPIROMETRO 1

5 14DK12501-05 TUERCA M6 2

6 14DK12501-06 ARANDELA 2

7 14DK12501-07 O-RING 2

8 14DAKAR01-08 PLACA BASE DE SILVIN 1

9 14DK12501-09 ARANDELA DE HULE 6 1

10 14DK12501-10 ARANDELA GRANDE 6

11 14DK12501-11 TORNILLO HEXAGONAL INTERNO M6*16

12 14DK12501-12 ARANDELA ELASTICA 6

13 14DK12501-13 ARANDELA 6

14 14DK12501-14 TORNILLO  M6*12

15 14DAKAR01-15 BASE DE SILVIN 1

16 14DK25001-16 PIDEVIAS DELANTERO RH 1

17 14DK12501-17 ARANDELA DE HULE 6

18 14DK12501-18 ARANDELA GRANDE 6

19 14DK12501-19 TORNILLO HEXAGONAL INTERNO M6*16

20 14DAKAR01-16 PIDEVIAS DELANTERO LH 1
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   FIGURA N°2: TIMON, RETROVISORES Y CABLES

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT25030-01 RETROVISOR  RH 1

2 XT25030-03 TIMON 1

3 XT25030-02 RETROVISOR LH 1
ALT.  14DK25002-01             

MT20021-08

4 14DK125/20002-04 MANGO LH 1

5 XT25030-04 SWITCH LH 1

6 XT25030-06 MANECILLA LH 1

7 XT25030-05 SWITCH  STARTER 1 ALT. 200SK19-05

8 XT25030-06 BASE DE MANGO RH 1

9 XT25028-01 CABLE DE ASPIROMETRO 1

10 XT25030-09 MANGO RH 1

10 14DK12502-10 MANGO RH 1
ALT.200DK19-12                      

300DK27-10

11 XT25028-03 CABLE DE CLUTCH 1

12 XT25028-02 CABLE DE GASOLINA 1

13 14DK12502-13 BASE DE SWITCH DE IGNICION 1
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   FIGURA N°3: TREN DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT25027-05 BARRA RH 1 ALT. XT25027-01-02

2 14DAKAR03-02 ABRAZADERA DE TIMON 1
ALT. 300DK28-04                                   

14DAKAR03-04

3 200DK26-04 TORNILLO M8X35 1

4 14DAKAR03-02 ABRAZADERA DE TIMON 1
ALT. 300DK28-04                                   

14DAKAR03-04

5 XT25027-01 BARRA LH 1

6 14DK12503-06 TAPON DE PUNTA DE T DE BARRAS

7 14DK12503-07 TUERCA  M24*1

8 14DK12503-08 ARANDELA  24

9 XT25013-02 BASE SUPERIOR DE TIMON 1

10 14DK12503-10 TORNILLO  M8*35

11 14DAKAR03-11 TUERCA DE T BARRA 1

12 14DAKAR03-12 EMPAQUE DE T BARRA 1

13 14DK12503-13 TORNILLO M6*16

14 14DAKAR03-14 GUIA DE CABLE 1

15 14DK12503-15 TUERCA SUPERIOR DE T DE BARRAS

16 14DK12503-16 CADENA DE TIEMPO 

ALT. 200DK02-20                           

14DK20016-16                                         

MT20002-16

17 14DK12503-17 CUNA SUPERIOR

18 14DK12503-18 TUERCA INFERIOR DE T DE BARRAS

19 14DK12503-19 CUNA INFERIOR DE MUNICIONES

20 14DK12503-20 CUNA INFERIOR

21 14DAKAR03-25 KIT DE ANILLOS T DE BARRA 1

22 14DK12503-22 BASE DE MANGUERA DE LIQUIDO

23 14DK12503-23 TORNILLO  M6*16

24 14DK12503-24 SEGURO DE MANGUERA DE LIQUIDO

25 XT25013-01 T DE BARRA 1 ALT. MT20014-03

26 14DK12503-26 TORNILLO  M8*35

27 14DAKAR03-27 RETENEDOR DE BARRA 1

27
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   FIGURA N°4: LLANTA Y FRENO DELANTERA

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12504-01 LLANTA DELANTERA P 126 2.75 X 21 1

14DK12504-01A LLANTA DELANTERA P 161 2.75 X 21 1

2 14DAKAR04-02 TUBO DELANTERO 1

3 14DK12504-03 PROTECTOR DE TUBO 1

P126                                                       P161 4 XT25027-02 ARO DELANTERO  NEGRO 1

5 14DK12504-05 RAYO EXTERNO 18

6 14DK12504-06 RAYO INTERNO 18

7 14DK12504-07 NIPLE 36

8 14DK12504-08 MASA DELANTERA 1 ALT. 300DK31-01

10 XT25027-04 EJE DE LLANTA DELANTERA 1

11 XT25027-03 CAJA DE ASPIROMETRO 1

12 XT25027-07 BUSHING DE EJE DELANTERO 1

13 14DAKAR04-13 TUERCA DE EJE DELANTERO 1

14 14DK12504-14 SISTEMA DE FRENO 1

15 14DK12504-15 BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 1

16 XT25030-11 MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 200SK19-11

16A 14DK12504-16 PASTILLAS DE FRENO 1

17 14DK12504-17 MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 1

18 14DK12504-18 CABLE DE FRENO 1

19 14DK12504-19 EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 1

20 14DAKAR04-20 DISCO DE FRENO DELANTERO 1

21 14DK12504-21 PLACA DE RESORTE DE FRENO 2

22 14DK12504-22 TORNILLO  M8X20 4

23 14DK12504-23 TORNILLO  M8X35 2
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   FIGURA N°5: FRENO DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DAKAR29-01 TUERCA M6X10 2

2 14DAKAR29-02 PLACA BOMBA DE FRENO 1

3 14DAKAR29-03 EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1

4 14DAKAR29-04 EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1

6 14DAKAR29-06 MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1

7 14DAKAR29-07 TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1

8 14DAKAR29-08 TORNILLO DE DRENAJE 1

9 14DAKAR29-09 BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1

10 14DAKAR29-10 PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1

11 14DAKAR29-11 PARTE FIJA PLACA DE DISCO 1

12 14DAKAR29-01 TUERCA M6X10 1

13 14DAKAR29-13 ARANDELA 6 1

14 14DAKAR29-14 PIN 2

15 14DAKAR29-15 GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2

16 14DAKAR29-16 ARANDELA 2

17 14DAKAR29-17 BUSHING 2

18 14DAKAR29-18 BASE FIJA 1

19 14DAKAR29-19 BASE FIJA DE PASTILLA 1

20 14DAKAR29-20 CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1

21 14DAKAR29-21 PISTON BOMBA DE DISCO 1

22 14DAKAR29-22 TORNILLOS FIJACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO 2

23 14DAKAR29-23 ARANDELA ESPECIAL A 2

24 14DAKAR29-24 ARANDELA ESPECIAL B 2

25 14DAKAR29-25 TORNILLO M6X10 1

26 14DAKAR29-26 SWITCH DE FRENO 1

27 14DAKAR29-27 TUERCA M6 1

28 14DAKAR29-28 MANECILLA DE FRENO 1
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   FIGURA N°5: FRENO DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

29 14DAKAR29-29 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1

30 14DAKAR29-30 ARANDELA 1

31 14DAKAR29-31 ARANDELA DE RESORTE 1

32 14DAKAR29-32 PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1

33 14DAKAR29-33 ARANDELA 2

34 14DAKAR29-34 RESORTE 1

35 14DAKAR29-35 TORNILLO M6 × 25 2

36 14DAKAR29-36 BASE DE MANECILLA DE FRENO 1

37 14DAKAR29-37 BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1

38 14DAKAR29-38 HULE CONECTOR SUPERIOR 1

39 14DAKAR29-39 DISCO DELANTERO COMPLETO 1www.seacubemoto.com



   FIGURA N°6: LLANTA Y FRENO TRASERO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK25005-01 LLANTA TRASERA 4.60-18 P126 1
ALT.200DK29-22                                  

14DK20005-01A

14DK25005-01A LLANTA TRASERA 4.60-18 P161 1

2 14DK12505-02 TUBO DELANTERO 1

3 14DK12505-03 PROTECTOR DE TUBO 1

P126                                                       P161 4 14DK125/20005-04 CINCHO DE ARO NEGRO 1

5 14DK12505-05 RAYO EXTERNO 18

6 14DK12505-06 RAYO INTERNO 18

7 14DK12505-07 NIPLE 36

8 14DK12505-08 MASA TRASERA 1 ALT. 14DK25005-08

10 14DK20005-10 HULE DE MASA 4

11 XT25035-05 EJE DE LLANTA TRASERA M14X253 1

12 14DAKAR05-12 BASE DE TENSOR DE CADENA 2

13 XT25031-03 TENSOR DE CADENA DE TRACCIÓN 2

14 14DAKAR05-14 BUSHING 15X27X16 1 ALT. XT25031-06

15 14DK125/20005-15 ESPROKET DE CADENA DE TRACCIÓN (INCLUYE LA BUFA) 1

16 14DAKAR05-16 BUSHING 1

17 14DAKAR05-17 BUSHING 15X27X16 4 ALT. MT20017-15

18 14DK125/20005-18 TAMBOR DE FRENO 1
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   FIGURA N°7: TAMBOR DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DAKAR27-01 TORNILLO M6 X 30 1

2 14DAKAR27-02 BRAZO DE FRENO TRASERO 1

3 14DAKAR27-03 ARANDELA 6 2

4 14DAKAR27-04 ARANDELA 6 1

5 14DAKAR27-05 TUERCA M6 1

6 14DAKAR27-06 LEVA DE FRENO TRASERO 1

7 14DAKAR27-07 INDICADOR DE FRENO 1

8 14DAKAR27-08 RESORTE DE FRENO TRASERO 2

9 14DAKAR27-09 FRICCIONES 2

10 14DAKAR27-10 TAMBOR DE FRENO 1

11 14DAKAR27-11 TORNILLO M6 X 30 1

12 14DAKAR27-12 GUIA TORNILLO DE TAMBOR 1

13 14DAKAR27-13 FRENO TRASERO COMPLETO 1
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   FIGURA N°8: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12522-01 CHASIS 1

2 14DAKAR06-02 CARGADOR FRONTAL IZQUIERZO 1

3 14DAKAR06-03 CARGADOR FRONTAL DERECHO 1

4 14DAKAR06-04 CARGADOR SUPERIOR IZQUIERDO 1

5 14DAKAR06-05 CARGADOR INFERIOR DERECHO 1

6 14DAKAR06-06 CARGADOR TRASERO DE MOTOR 1 ALT. MT20013-06

7 14DAKAR06-07 TORNILLO M10X20 2

8 14DAKAR06-08 TORNILLO  M8X95 2

9 14DAKAR06-09 TORNILLO  M8X75 1

10 14DAKAR06-10 ARANDELA DE PRESIÓN M8 4

11 14DAKAR06-11 ARANDELA PLANA M8 6

12 14DAKAR06-12 TUERCA M8 6

13 14DAKAR06-13 TORNILLO M8X70 1

14 14DAKAR06-14 TORNILLO M8X60 2

15 14DAKAR06-15 TORNILLO M10X1.25X115 2

16 14DAKAR06-16 ARANDELA DE PRESIÓN M10 2

17 14DAKAR06-17 ARANDELA PLANA M10 2

18 200DK27-09 TUERCA M10X1.25 2

19 14DAKAR06-20 CAJA DE HERRAMIENTA 1 ALT. 200SK18-03

20 14DAKAR06-18 TORNILLO M6X16 2

21 14DAKAR06-21 KIT DE HERRAMIENTAS 1
ALT.   FS11046-04                                 

XT25036-01

22 14DAKAR06-22 DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 1

23 14DAKAR06-23 LLAVE 12-14 1

24 14DAKAR06-24 LLAVE 8-10 1

25 14DAKAR06-25 LLAVE DE CANDELAS 1

26 14DAKAR06-26 LLAVE HEXAGONAL 5 1
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   FIGURA N°9: SUSPENSION TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DAKAR07-01 MULETA 1

2 XT25031-04 EJE DE MULETA M15X275 1 ALT. 14DAKAR07-02

3 XT25031-05 BUSHING DE MULETA 2 ALT. 14DAKAR07-03

4 200DK29-03 TUERCA EJE DE MULETA M14 1

5 XT25031-02 BUFFER DE MULETA 1

6 200DK23-03 TORNILLO M6X16 1

7 14DK12507-07 ARANDELA PLANA 6 1

8 14DAKAR07-08 COBERTOR 1

9 200DK26-12 TORNILLO M6X20 1

10 XT25035-02 CADENA DE TRACCIÓN 428H-128 1

11 XT25031-01 CUBRECADENA 1
ALT. 200SK20-01                           

MT20019-11

12 14DK12507-12 TORNILLO M6X12 2

13 XT25027-06 MONOSHOCK 1

14 14DAKAR07-14 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X70 1

15 14DAKAR07-15 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X75 1

16 14DAKAR07-16 WASHA PLANA 10 2

17 14DAKAR07-17 WASHA DE PRESIÓN 10 2

18 200DK28-16 TUERCA M10 2
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   FIGURA N°10: ESCAPE, TANQUE, FILTRO Y MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12508-01 CURVA DE ESCAPE 1

2 14DK12508-02 ESCAPE 1 ALT. 14ZS15024-01'

3 XT25023-03 FILTRO DE AIRE 1

3A 14DK12508-03 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1

4 14DK12508-04 TORNILLO M8X45 1

5 14DK12508-05 BUSHING 8 1

6 14DK12508-06 TUERCA M6 1

7 14DK12508-07 TUERCA M8 2

8 14DK12508-08 CONECTOR DE ESCAPE 1
ALT. X3M12533-02                           

MT20023-21

9 14DK12508-09 MOTOR 1

10 14DAKAR12-23 TORNILLO  M8*25 1

11 14DK12508-11 TORNILLO  M6*16 2

12 200DK06-13 TORNILLO M6*30 2

13 XT25012-02 COBERTOR DE ESPROCKET 1

14 14DAKAR08-14 TANQUE DE GASOLINA 1

15 14DK12508-15 ARANDELA 1

16 14DK12508-16 TORNILLO  M8*40 1

17 14DK12508-17 COJINETE 1

18 14DK12508-18 TORNILLO  M6*10 1

19 14DAKAR08-19 KIT DE REGISTRO 1

20 14DK12508-20 LLAVES 2

21 14DK12508-21 SEGURO DE CANDADO 1

22 14DK12508-22 SWITCH DE IGNICION 1

22A 14DK25001-21 BASE SWITCH DE IGNICION 1

23 14DK12508-23 SWITCH DE TAPA DE TANQUE 1

24 14DK12508-24 COJINETE 2

25 14DK12508-25 TORNILLO HEXAGONAL  M8*20 2

26 14DAKAR08-26 LLAVE DE COMBUSTIBLE  M16*1.5 1

27 14DAKAR08-28 SWITCH DE NEUTRO 1

28 14DK25008-27 FLOTE DE GASOLINA 1

22-1

27 28
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   FIGURA N°11: FILTRO DE AIRE

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT25023-03 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1

2 14DAKAR28-02 TORNILLO M5X12 8

3 14DAKAR28-03 COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1

4 14DAKAR28-04 ARANDELA 5 8

5 14DAKAR28-05 PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1

6 14DAKAR28-06 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1

7 14DAKAR28-07 COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1

8 14DAKAR28-08 TORNILLO 4.8X16 5

9 14DAKAR28-09 CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 1

10 14DAKAR28-10 ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 1

11 14DAKAR28-11 DUCTO FILTRO DE AIRE 1

12 14DAKAR28-12 EMPAQUE 1

13 14DAKAR28-13 TUBERIA DE ENTRADA 1
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   FIGURA N°12: CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT25023-02 CARBURADOR COMPLETO 1
ALT. 14DK25009-01                                  

XT25001-11

2 14DK12509-02 HULE PROTECTOR DE AGUA 1

3 14DK12509-03 TAPA DE CONECTOR 1

4 14DK12509-04 ORING, TAPA DE CONECTOR 1

5 14DK12509-05 RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 1

6 14DK12509-06 V-RESORTE 1

7 14DK12509-07 CIRCULO 1

8 14DK12509-08 AGUJA DE GASOLINA 1

9 14DK12509-09 BUJIA 1

10 14DK12509-10 TUBO DE ADIMISION 1

11 14DK12509-11 TORNILLO M6 X 20 2

12 14DK12509-12 ORING 1

13 14DK12509-13 CARBURADOR 1

14 14DK12509-14 TUERCA M6 2

15 14DK12509-15 RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 1

16 14DK12509-16 TORNILLO DE AJUSTE 1

17 14DK12509-17 RESORTE REGRESO 1

18 14DK12509-18 MANGUERA DE GASOLINA 1

19 14DK12509-19 RESORTE DE MANGUERA 2

20 14DK12509-20 CARGADOR DE CILINDRO 1

21 14DK12509-21 TORNILLO M5 X 10 2

22 14DK12509-22 PLACA DE REDUCCION 1

23 14DK12509-23 MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 1

24 14DK12509-24 BRAZO DE CONTROL 1

25 14DK12509-25 AGUJA  FLOTE DE CARBURADOR 1

26 14DK12509-26 GANCHO DE BUJIA 1

27 14DK12509-27 FLOTADOR COMPLETO 1

28 14DK12509-28 PIN DE FLOTADOR 1

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°12: CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

29 14DK12509-29 EMPAQUE FLOTADOR 1

30 14DK12509-30 BOQUILLA PRINCIPAL 1

31 14DK12509-31 BOQUILLA SECUNDARIA 1

32 14DK12509-32 ORING 1

33 14DK12509-33 ARANDELA 1

34 14DK12509-34 RESORTE 1

35 14DK12509-35 SURTIDOR PRINCIPAL 1

36 14DK12509-36 TORNILLO DE AJUSTE 1

37 14DK12509-37 TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 1

38 14DK12509-38 ORING, SALIDA DE ACEITE 1

39 14DK12509-39 TORNILLO 3

40 14DK12509-40 CUERPO, FLOTADOR 1
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   FIGURA N°13: LODERA TRASERA Y STOP

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK125/20010-01 PARRILLA TRASERA 1

2 14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO RH 1

3 14DK12510-03 TORNILLO M6 X 16 2

4 14DK12510-04 ARANDELA PLANA 6 2

5 14DK12510-05 TORNILLO M8 X 45 2

6 XT25029-08 LODERA TRASERA 1

7 14DK12510-07 TUERCA M6 2

8 14DK12510-08 ARANDELA PLANA 6 2

9 XT25017-07 LUZ TRASERA / STOP 1

10 XT25021-07 BASE DE PORTA PLACA 1

11 14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO LH 1

12 14DAKAR10-12 TORNILLO M8*20 4

13

14 14DK12510-14 ABRAZADERA M6 2

15 14DK12510-15 ARANDELA PLANA 6 2

16 14DK12510-16 TORNILLO M6 X 16 2

17 14DAKAR10-17 REFLECTOR DE PLACA 1

18 200DK26-12 TORNILLO M6×20 3

19 200DK26-13 ARANDELA PLANA 6 3

20 14DK125/20010-20R LODERA DELANTERA ROJO 1

14DK125/20010-20B LODERA DELANTERA NEGRO 1

14DK125/20010-20W LODERA DELANTERA BLANCO 1

21 14DK12510-21 TORNILLO M6 X 16 2

22 14DK12510-22 ARANDELA PLANA 6 4

23 14DK12510-23 TUERCA M6 2

24 14DK125/20010-24 BASE LODERA DELANTERA 1

25 14DK12510-16 TORNILLO M6 X 16 2

26 14DK12510-26 PARRILLA TRASERA NEGRA 1
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   FIGURA N°14: DEFENSA

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12511-01R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1
14DK12511-01B                              

14DK12511-01W

14DK12511-01B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1
ALT. 14DK12511-01W                                  

14DK12511-01R

14DK12511-01W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1
14DK12511-01R                              

14DK12511-01B

2 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X9.5 6

3 200DK25-05 TORNILLO M6X12 6

4 200DK25-13 ARANDELA 6 8

5 14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 8

6 14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 2

7 14DK12511-07 TORNILLO HEXAGONAL M6 X 16 2

8 14DK12511-08R COBERTOR LATERAL RH ROJO 1

14DK12511-08B COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1

14DK12511-08W COBERTOR LATERAL RH BLANCO 1

9 14DK125/20011-09R COLA TRASERA ROJO 2

14DK125/20011-09B COLA TRASERA NEGRO 2

14DK125/20011-09W COLA TRASERA BLANCO 1

10 14DK12511-10 TORNILLO ST4.2X9.5 2

11 14DK125/20011-11R COBERTOR LATERAL RH ROJO 2

14DK125/20011-11B COBERTOR LATERAL RH  BLANCO 2

14DK125/20011-11W COBERTOR LATERAL RH BLANCO 2

12 14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 8

13 200DK25-13 ARANDELA 6 8

14 14DK12511-07 TORNILLO HEXAGONAL M6X16 2

15 14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 2

16 14DAKAR11-16 VARILLA SUJETADORA DE SILLON 1

17 14DK12511-17R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH ROJO 1

14DK12511-17B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH NEGRO 1

14DK12511-17W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH BLANCO 1

18 14DK12511-18R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH ROJO 1

14DK12511-18B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH NEGRO 1

14DK12511-18W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH BLANCO 1
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   FIGURA N°14: DEFENSA

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

19 14DAKAR11-19 SILLON 1

20 14DK12511-10 TORNILLO ST 4.2 X 9.5 1

21 14DK125/20011-21R COBERTOR LH NEGRO 1 ALT.  14DK125/20011-21B

22 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 2

23 200DK28-03 TORNILLO M6 X 16 2

24 14DK12511-24 TORNILLO M8 X 25 2

25 14DK125/20011-25 BASE DE LODERA TRASERA 1

26 14DK12511-26R COBERTOR LATERAL TRASERO RH BLANCO 1

14DK12511-26B COBERTOR LATERAL RH ROJO /BLANCO 1

14DK12511-26W COBERTOR LH BLANCO 1

27 14DK12511-27R COBERTOR LATERAL LH GRIS 1 ALT. 14DK12511-27B

14DK12511-27B COBERTOR LATERAL LH GRIS 1 ALT. 14DK12511-27R

14DK12511-27W COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1
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   FIGURA N°15: PATAS 

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12512-01 PATA DE STARTER COMPLETA 1

2 14DK12512-02 PATA DE STARTER 1

3 14DK12512-03 TORNILLO M8 X 30 1

4 14DK12512-04 PATA DE FRENO TRASERO 1

5 14DK12512-05 ARANDELA 1

6 14DK12512-06 PIN 3.2 X 35 1

7 14DK12512-07 RESORTE FRENO TRASERO 1

8 14DK12512-08 RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 1

9 14DK12512-09 TORNILLO M6 X 30 1

10 14DK12512-10 TUERCA M6 1

11 14DK12512-11 PATA LATERAL 1

12 14DK12512-12 TORNILLO DE PASO 1

13 14DK12512-13 TUERCA M8 1

14 14DK12512-14 RESORTE DE PATA LATERAL 1

15 14DK12512-15 PATA DE CAMBIO COMPLETO 1

16 14DAKAR12-16 PATA DE CAMBIO 1 ALT.  200SK08-02

17 14DAKAR12-17 TORNILLO M6 X 25 1

18 14DAKAR12-18 REPOSAPIES DELANTERO LH 1

19 14DAKAR12-19 REPOSAPIES DELANTERO RH 1

20 14DAKAR12-20 RESORTE DE TORSION 2

21 14DK12512-21 TACO TRASERO LH 1 ALT. 200SK08-05

22 14DK12512-22 TACO TRASERO RH 1

23 14DK12512-23 TORNILLO M8 X 25 4

24 14DK12512-24 VARILLA DE FRENO TRASERO 1

25 14DK12512-25 PIN EJE 6 X 18 1

26 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 1

27 14DK12512-27 PIN 2X20 1
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   FIGURA N°16: SISTEMA ELECTRICO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12513-01 KIT DE REGISTRO 1

2 14DK12513-02 BATERIA 1

3 14DK12513-03 BANDA, BATERIA 1

4 200DK23-03 TORNILLO M6 X 16 2

5 14DK12513-05 BOBINA DE ARRANQUE 1

6 14DK12513-06 BOCINA 1

7 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 1

8 14DK12513-08 CDI 1

9 14DK12513-09 SWITCH DE FRENO TRASERO 1

10 14DK12513-10 TORNILLO M6 X 16 2

11 14DK12513-11 RELAY 1

12 14DK12513-12 HARNES PRINCIPAL 1

13 14DK12513-13 FLASHER 1

14 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 2

15 14DK12513-15 REGULADOR DE VOLTAJE 1

200SK21-07                            

MT20024-03                              

FS11044-05

16 14DK12513-16 CONTROL REMOTO 1 NO APLICA

17 14DK12513-17 CONTROLADOR 1 NO APLICA

18 14DK12513-18 ALARMA 1 NO APLICA

19 14DK12513-19 ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 1 NO APLICA
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   FIGURA N°17: PORTAESPROCKERT

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK20014-01 PORTAESPROKET 1
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   FIGURA N°18: CULATA Y CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12515-01 TUERCA M8 4

2 14DK12515-02 ARANDELA 8.5×2.2×18 4

3 14DK12515-03 TORNILLO M6×35 4

4 200DK01-17 TAPON DE CULATA 2

5 14DK12515-05 O-RING 35×3 2

6 14DK12515-06 TAPADERA DE CULATA 1

7 14DK12515-07 BUJIA  (D8TC) 1

8 14DK12515-08 PIN 8×14 2

9 14DK12515-09 BUSHING 1

10 14DK12515-10 TAPON SELLO DE HULE 1

11 14DK12515-11 CULATA COMPLETO 1

12 14DK12515-12 O-RING 33.5×3 1

13 14DK12515-13 ESPARRAGO DE MANIGUL 2

14 14DK12515-14 TUERCA M6 4

15 14DK12515-15 TORNILLO M6×20 2

16 14DK12502-16 MANIFULL (JQ-18) 1

17 14DK12515-17 ESPARRAGO  M6×35 2

18 14DK12515-18 TORNILLO  M6×110 1

19 14DK12515-19 ARANDELA,6.2×2×13 1

20 14DK12515-20 GUIAS 10×20 3

21 14DK12515-21 O-RING 10×1.6 1

22 14DK12515-22 O-RING 75×2.65 1

23 14DK12515-23 EMPAQUE, DE TAPA DE CULATA 1

ALT. 14DK20015-22                              

200DK01-22                            

300DK01-07                                   

XT25001-19

24 14DK12515-24 TAPA DE CULATA LATERAL 1

25 14DK12515-25 TORNILLO M6×20 2

26 14DK12515-26 EMPAQUE DE CULATA 1

27 14DK12501-27 CILINDRO 1

28 14DK12515-28 EMPAQUE DE CILINDRO 1

29 14DK12515-29 CARBURADOR 1
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   FIGURA N°19: TENSOR Y VALVULAS

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12516-01 AJUSTE DE TUERCA 2

2 14DK12516-02 SEGURO DE TUERCA 2

3 14DK12503-03 BALANCIN 2

XT25002-03                       

300DK02-03                         

14DK20016-03

4 14DK12516-04 GUIA DE VALVULA 4

5 14DK12516-05 BASE DE VALVULA 2

6 14DK12516-06 RESORTE INTERNO DE VALVULA 2
14DK20016-06                          

300DK02-09

7 14DK12516-07 RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2 ALT. 14DK20016-07

8 14DK12516-08 SELLO DE VALVULA 2

ALT. 200DK02-04                  

JET25001-03                        

300DK02-01

9 14DK12516-09 ASIENTO DE RESORTE DE VALULA INTERNO 2

10 14DK12516-10 ASIENTO DE RESORTE DE VALULA EXTERNO 2

11 14DK12503-11 VALVULA DE ESCAPE 1

12 14DK12516-12 PASADOR DE BALANCIN 2

13 14DK12516-13 GUIA DE CADENA 1 ALT. 300DK03-07

14 14DK12503-14 SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1

15 14DK12516-15 TORNILLO M6×10 2

16 14DK12516-16 CADENA DE TIEMPO  (98) 1

17 14DK12516-17 GUIA TENSOR DE CADENA 1

18 14DK12516-18 ARANDELA 8.5×1.5×14 1

19 14DK12516-19 TORNILLO 1

20 14DK12516-20 EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1
300DK03-05                             

14DK20016-21

21 14DK12516-21 TENSOR DE CADENA 1

22 14DK12516-22 TORNILLO  M6×16 2

23 14DK12516-23 O-RING  9×1.8 1

24 14DK12516-24 TORNILLO M6×10 1

25 14DK12516-25 EJE DE LEVAS 1

26 14DK12516-26 VALVULA DE ADMISION 1

27 14DK12516-27 SEGURO PLACA DE BALANCIN 1

28 14DK12516-28 TORNILLO M6×16 1
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   FIGURA N°20: TAPADERA DE CLUTCH Y MAGENTO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12517-01 TORNILLO M6×25 1

2 14DK12517-02 TORNILLO M6×35 1

3 14DK12517-03 TORNILLO M6×40 9

4 14DK12517-04 TORNILLO M6×50 1

5 14DK12517-05 VIDRIO NIVEL DE ACEITE 1

6 14DK12517-06 RETENEDOR DE ACEITE 1

7 14DK12517-07 EJE DE CLUTCH 1
ALT. XT25003-07                      

14DK20017-07

8 14DK12517-08 EMPAQUE DE ACEITE 12×22×5 1

9 14DK12517-09 RESORTE DE NIVEL DE ACEITE 1

10 14DK12517-10 PIN3*12 1

11 14DK12517-11 TORNILLO NIVEL DE ACEITE 1

12 14DK12517-12 O-RING 18×3 1

13 14DK12517-13 TAPADERA DE CLUTCH 1

14 14DK12517-14 PIN 8×14 2

15 14DK12517-15 EMPAQUE DE COBERTOR DE CLUTCH 1

ALT. 14DK20020-11                          

XT25003-15                         

300DK05-03

16 14DK12517-16 TORNILLO   M6×25 3

17 14DK12517-17 TORNILLO  M6×12 4

18 14DK12517-18 TORNILLO   M6×35 1

19 14DK12517-19 TORNILLO   M6×20 3

20 14DK12517-20 TORNILLO   M6×28 2

21 14DK12517-21 TORNILLO   M6×55 2

22 14DK12517-22 TORNILLO   M6×45 1

23 14DK12517-23 TORNILLO   M6×60 1

24 14DK12517-24 COJINETE (HK101410) 1

25 14DK12517-25 TAPADERA DE MAGNETO 1

26 14DK12517-26 PIN 8×14 2

27 14DK12517-27 EMPAQUE TAPADERA MAGENTO 1
ALT. 14DK20017-26                             

300DK08-05

28 14DK12517-28 TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 1
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   FIGURA N°20: TAPADERA DE CLUTCH Y MAGENTO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

29 14DK12517-29 O-RING 13.2×2.65 1

30 14DK12517-30 O-RING 27.4×2.65 1

31 14DK12517-31 COBERTOR DE TAPADERA DE MAGNETO 1

32 14DK12517-32 TAPON DE COBERTOR DE MAGENTO 1

33 14DK12517-33 O-RING 63×2.65 1

34 14DK12505-38 TAPON DE MAGNETO 1
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   FIGURA N°21: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12518-01 DISCOS DE CLUTCH FIBRA 5

2 14DK12518-02 DISCO DE CLUTCH METAL 4

3 14DK12518-03 BASE DE DISCOS DE CLUTCH 1

4 14DK12506-14 CANASTA DE CLUTCH 1

5 14DK12518-05 SEGURO DE GUIA DE COJINETE 1

6 14DK12518-06 GUAI DE COJINETE 1

7 14DK12518-07 COJINETE  (16003) 1

8 14DK12518-08 ESTRELLA DE CAMBIOS 1

9 14DK12518-09 TORNILLO M6×20 5

10 14DK12518-10 TUERCA DE CLUTCH 1

11 14DK12518-11 ARANDELA 1

12 14DK12518-12 RESORTE DE CLUTCH 5

13 14DK12518-13 BASE DE DISCO DE CLIUTCH 1

14 14DK12518-14 ARANDELA 1

15 14DK12518-15 CLUTCH COMPLETO 1
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   FIGURA N°22: BOMBA DE ACEITE

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12507-01 OIL FILTER,COMP 1

2 14DK12507-02 DRIVE GEAR 1

3 14DK12519-03 OIL FOLTER ROTOR BODY 1

4 14DK12519-04 GASKET,OIL FILTER CAP 1

5 14DK12519-05 DISH WASHER 1

6 14DK12519-06 LOCK NUT 1

7 14DK12519-07 LOCK PIN 1

8 14DK12519-08 TAPON ROTOR BOMBA DE ACEITE 1

9 14DK12519-09 RESORTE BOMBA DE ACEITE 1

10 14DK12519-10 SCREW M5×12 3

11 14DK12519-11 GUIA BOMBA DE ACEITE 1

12 14DK12519-12 BOMBA DE ACEITE 1

ALT. 200DK06-14               

14DK20019-12            

14DK25018-12                

MT20006-12                        

XT25005-12

13 14DK12519-13 SCREW M6×30 2

14 14DK12519-14 COVER , OIL PUMP GEAR 1

15 14DK12519-15 GEAR , OIL PUMP DRIVE 1

16 14DK12519-16 BOLT M5×12 2

17 14DK12519-17 OIL PUMP COVER 1

18 14DK12519-18 OUTER ROTOR OIL PUMP 1

19 14DK12519-19 INNER ROTOR,OIL PUMP 1

20 14DK12519-20 SCREW M4×12 2

21 14DK12519-21 TAPON BOMBA DE ACEITE 1

22 14DK12519-22 O-RING 9.4×2.4 2
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   FIGURA N°23: CARTER LH Y RH

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12520-01 TORNILLO M6×60 1

2 14DK12520-02 SEGURO CABLE DE CLUTCH 1

3 14DK12520-03 ESPARRAGO DE CARTER 2

4 14DK12520-04 TUBO DE DRENAJE 1

5 14DK12520-05 SEGURO 1

6 14DK12520-06 TUBO DE DRENAJE CON SEGURO φ15 1

7 14DK12520-07 SEGURO 1

8 14DK12520-08 CARTER RH 1

9 14DK12520-09 GUIAS DE CARTER RH 4

10 14DK12520-10 ESPARRAGO 10×14 2 ALT. 14DK20020-10

11 14DK12520-11 EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 1 ALT. 300DK11-02

12 14DK12520-12 CARTER LH 1

13 14DK12520-13 FILTRO DE ACIETE 1

14 14DK12520-14 RESORTE TAPON DE ACEITE 1

ALT. 200DK05-06                            

14DK25019-27                    

X3M12505-04

15 14DK12520-15 O-RING 35×3 1

16 14DK12520-16 TAPON FILTRO DE ACEITE 1

17 14DK12520-17 RETENEDOR 1

ALT.  14DK20020-19                      

300DK11-16                                   

JET25006-30              

MT20007-19

18 14DK12520-18 SWITCH DE NEUTRO 1

19 14DK12520-19 TUERCA M10 1

20 14DK12520-20 PATA DE VELOCIDADES 1

21 14DK12520-21 PLACA 1

22 14DK12520-22 TORNILLO M6×12 1

23 14DK12520-23 TORNILLO M6×50 10
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   FIGURA N°24: CIGÜEÑAL Y PISTON

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12521-01 ANILLO SUPERIOR DE PISTON 1

2 14DK12521-02 ANILLO CENTRAL DE PISTON 1

3 14DK12521-03 ANILLO ACEITERO 1

4 14DK12521-04 PISTON RING COMP 1

5 14DK12521-05 SEGURO DE PIN DE PISTON 2

6 14DK12521-06 PIN PASADOR DE PISTON 1

7 14DK12521-07 PISTON 1

8 14DK12521-08 COGINETE  (63/28/P5) 2

9 14DK12521-09 CIGÜEÑAL SOLO 1

10 14DK12521-10 CUÑA DE CIGÜEÑAL 1

11 14DK12521-11 ESPROCKET DE PUNTA DE CIGÜEÑAL 1

12 14DK12521-12 CIGÜEÑAL COMPLETO 1

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°25: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12510-01 TRANSMISION DE ENTRADA 1

2 14DK12522-02 COJINETE (6202Z) 1

3 14DK12522-03 ARANDELA 15.2×1×25 1

4 14DK12522-04 ENGRANAJE M-2 1

5 14DK12522-05 ENGRANAJE M-5 1

6 14DK12522-06 ARANDELA 3

7 14DK12522-07 SEGURO 3

8 14DK12522-08 ENGRANAJE M-4 1

9 14DK12522-09 ENGRANAJE M-3 1

10 14DK12522-10 EJE DE TRANSMISION 1

11 14DK12522-11 ARANDELA 20.2×0.5×27 1

12 14DK12522-12 ENGRANAJE EJE DE TRANSMISION 1

13 14DK12522-13 COJINETE (6006) 1

14 14DK12522-14 TORNILLO M6×10 2

15 14DK12522-15 SEGURO DE ESPROCKET 1

16 XT25008-23 ESPROCKET DELANTERO 1

17 14DK12522-17 RETENEDOR 1 ALT. 14DK25019-15

18 14DK12522-18 COJINETE (6204) 1

ALT.  14DK25019-14           

150RP02-08                    

ZS15006-14                     

300DK13-29                   

200DK08-12

19 14DK12522-19 ARANDELA 20.2×1.0×27 2

20 14DK12522-20 ENGRANAJE C-2 1

21 14DK12522-21 BUSHING DE ENGRANAJE DE 2DA 1

22 14DK12522-22 ENGRANAJE C-5 1

23 14DK12522-23 EJE DE TRANSMISION DE SALIDA 1

24 14DK12522-24 ENGRANAJE C-4 1

25 14DK12522-25 ENGRANAJE C-3 1

26 14DK12522-26 ARANDELA 16.7×0.5×24 2

27 14DK12522-27 BUSHING DE ENGRANAJE DE 1ERA 1

28 14DK12522-28 ENGRANAJE C-1 1
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   FIGURA N°25: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

29 14DK12522-29 BUSHING 1

30 14DK12522-30 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

31 14DK12522-31 ARANDELA 15.2×1×30 1

32 14DK12522-32 COJINTE DE AGUJAS 1 ALT. 14DK25019-10

33 14DK12510-33 EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1 ALT. X3M12508-41

34 14DK12522-34 TORNILLO 1

35 14DK12522-35 O-RING 11.8×2.65 1

36 14DK12510-36 EJE PATA DE ARRANQUE COMPLETO 1

37 14DK12522-37 ARANDELA 12.2×1.0×18 1

38 14DK12522-38 SEGURO 16 1

39 14DK12522-39 RATCHET 1

40 14DK12522-40 RESORTE DE PATADA DE ARRANQUE 1

41 14DK12522-41 RATCH DE ARRANQUE 1

42 14DK12522-42 SEGURO 1

43 14DK12522-43 ARANDELA 20.2×0.5×27 1

44 14DK12522-44 ENGRANAJE DE PATADA DE ARRANQUE 1

45 14DK12522-45 EJE DE PATA DE ARRANQUE 1

46 14DK12522-46 TOPE DE RESORTE 1

47 14DK12522-47 RESORTE DE RETORNO 1

48 14DK12522-48 ESPACIADOR 1

49 14DK12510-49 PATA DE CAMBIOS 1
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   FIGURA N°26: MECANISMO DE CAMBIOS

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12523-01 TORNILLO M6×22 1

2 14DK12523-02 TOPE DE SELECTOR 1

3 14DK12523-03 RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1
ALT.  XT25009-03                    

14DK25022-24

4 14DK12523-04 TORNILLO M6×25 1

5 14DK12523-05 ESTRELLA DE CAMBIOS 1

ALT.  X3M09-16              

MT20010-05                                       

14DK25022-16               

XT25009-06

6 14DK12523-06 PIN 4×10 1

7 14DK12523-07 TAMBOR DE CAMBIOS 1

ALT. 14DK20023-07                     

200DK09-15                  

XT25009-08               

MT20010-07

8 14DK12523-08 EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 1

ALT.  XT25009-09                     

14DK25022-10                   

14DK20023-08

9 14DK12523-09 ORQUETA DERECHA 1

ALT. XT25009-10                       

JET25009-12                            

JET25009-11               

14DK25022-11                     

14DK20023-09                    

X3M12509-13                   

200DK09-10

10 14DK12523-10 ORQUETA 1 ALT. 300DK14-03

11 14DK12523-11 ORQUETA IZQUIERDA 1

ALT. JET25009-13                  

XT25009-12                   

14DK20023-11                   

14DK25022-13                  

ZS15009-13
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   FIGURA N°26: MECANISMO DE CAMBIOS

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

12 14DK12523-12 SEGURO EJE DE VELOCIDADES 1

13 14DK12523-13 RESORTE EJE DE CAMBIOS 1

14 14DK12523-14 PLACA EJE DE CAMBIOS 1

15 14DK12523-15 EJE DE VELOCIDADES 1

16 14DK12523-16 RESORTE EJE DE CAMBIOS 1

17 14DK12523-17 ARANDELA PLANA 16 2

18 14DK12523-18 SEGURO 14 1

19 X3M12509-27 MECANISMO DE CAMBIOS 1

ALT.  XT25009-20                  

14DK25022-01               

14ZS15043-08                     

MT20010-19                   

XTM25009-20                               

X3M09-04
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   FIGURA N°27: PLANTA Y MAGNETO

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12524-01 MAGNETO 1

2 14DK12524-02 TORNILLO M8×33 1

3 14DK12524-03 TORNILLO M4×10 2

4 14DK12524-04 TORNILLO M6×28 2

5 14DK12524-05 PLANTA 1
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   FIGURA N°28: MECANISMO DE ARRANQUE

No. CÓDIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12525-01 MOTOR DE ESTARTER 1

2 14DK12525-02 ARANDELA 10.5×0.5×18 4

3 14DK12525-03 PIN 3*6 1

4 14DK12525-04 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 1

5 14DK12525-05 ENGRANAJE DE ESTARTER 2 1

6 14DK12525-06 TORNILLO M8×18 3

7 14DK12525-07 CLUTCH DE STARTER 1

8 14DK12525-08 PLATO DE ESTARTER 1

9 14DK12525-09 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

10 14DK12525-10 CLUTCH DE STARTER COMPLETO 1

11 14DK12525-11 RESORTE DE STARTER 3

12 14DK12525-12 BASE RESORTE DE STARTER 3

13 14DK12525-13 COJINETE DE STARTER 3
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DAKAR01-02 SILVIN COMPLETO 1 2 14DAKAR06-14 TORNILLO M8X60 8 14 14DAKAR12-18 REPOSAPIES DELANTERO LH 15 18

14DAKAR01-08 PLACA BASE DE SILVIN 1 8 14DAKAR06-15 TORNILLO M10X1.25X115 8 15 14DAKAR12-19 REPOSAPIES DELANTERO RH 15 19

14DAKAR01-15 BASE DE SILVIN 1 15 14DAKAR06-16 ARANDELA DE PRESIÓN M10 8 16 14DAKAR12-20 RESORTE DE TORSION 15 20

14DAKAR01-16 PIDEVIAS DELANTERO LH 1 20 14DAKAR06-17 ARANDELA PLANA M10 8 17 14DAKAR12-23 TORNILLO  M8*25 10 10

14DAKAR03-02 ABRAZADERA DE TIMON 3 2 14DAKAR06-18 TORNILLO M6X16 8 20 14DAKAR27-01 TORNILLO M6 X 30 7 1

14DAKAR03-02 ABRAZADERA DE TIMON 3 4 14DAKAR06-20 CAJA DE HERRAMIENTA 8 19 14DAKAR27-02 BRAZO DE FRENO TRASERO 7 2

14DAKAR03-11 TUERCA DE T BARRA 3 11 14DAKAR06-21 KIT DE HERRAMIENTAS 8 21 14DAKAR27-03 ARANDELA 6 7 3

14DAKAR03-12 EMPAQUE DE T BARRA 3 12 14DAKAR06-22 DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 8 22 14DAKAR27-04 ARANDELA 6 7 4

14DAKAR03-14 GUIA DE CABLE 3 14 14DAKAR06-23 LLAVE 12-14 8 23 14DAKAR27-05 TUERCA M6 7 5

14DAKAR03-25 KIT DE ANILLOS T DE BARRA 3 21 14DAKAR06-24 LLAVE 8-10 8 24 14DAKAR27-06 LEVA DE FRENO TRASERO 7 6

14DAKAR03-27 RETENEDOR DE BARRA 3 27 14DAKAR06-25 LLAVE DE CANDELAS 8 25 14DAKAR27-07 INDICADOR DE FRENO 7 7

14DAKAR04-02 TUBO DELANTERO 4 2 14DAKAR06-26 LLAVE HEXAGONAL 5 8 26 14DAKAR27-08 RESORTE DE FRENO TRASERO 7 8

14DAKAR04-13 TUERCA DE EJE DELANTERO 4 13 14DAKAR07-01 MULETA 9 1 14DAKAR27-09 FRICCIONES 7 9

14DAKAR04-20 DISCO DE FRENO DELANTERO 4 20 14DAKAR07-08 COBERTOR 9 8 14DAKAR27-10 TAMBOR DE FRENO 7 10

14DAKAR05-12 BASE DE TENSOR DE CADENA 6 12 14DAKAR07-14 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X70 9 14 14DAKAR27-11 TORNILLO M6 X 30 7 11

14DAKAR05-14 BUSHING 15X27X16 6 14 14DAKAR07-15 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X75 9 15 14DAKAR27-12 GUIA TORNILLO DE TAMBOR 7 12

14DAKAR05-16 BUSHING 6 16 14DAKAR07-16 WASHA PLANA 10 9 16 14DAKAR27-13 FRENO TRASERO COMPLETO 7 13

14DAKAR05-17 BUSHING 15X27X16 6 17 14DAKAR07-17 WASHA DE PRESIÓN 10 9 17 14DAKAR28-02 TORNILLO M5X12 11 2

14DAKAR06-02 CARGADOR FRONTAL IZQUIERZO 8 2 14DAKAR08-14 TANQUE DE GASOLINA 10 14 14DAKAR28-03 COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 11 3

14DAKAR06-03 CARGADOR FRONTAL DERECHO 8 3 14DAKAR08-19 KIT DE REGISTRO 10 19 14DAKAR28-04 ARANDELA 5 11 4

14DAKAR06-04 CARGADOR SUPERIOR IZQUIERDO 8 4 14DAKAR08-26 LLAVE DE COMBUSTIBLE  M16*1.5 10 26 14DAKAR28-05 PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 11 5

14DAKAR06-05 CARGADOR INFERIOR DERECHO 8 5 14DAKAR08-28 SWITCH DE NEUTRO 10 27 14DAKAR28-06 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 11 6

14DAKAR06-06 CARGADOR TRASERO DE MOTOR 8 6 14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO RH 13 2 14DAKAR28-07 COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 11 7

14DAKAR06-07 TORNILLO M10X20 8 7 14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO LH 13 11 14DAKAR28-08 TORNILLO 4.8X16 11 8

14DAKAR06-08 TORNILLO  M8X95 8 8 14DAKAR10-12 TORNILLO M8*20 13 12 14DAKAR28-09 CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 11 9

14DAKAR06-09 TORNILLO  M8X75 8 9 14DAKAR10-17 REFLECTOR DE PLACA 13 17 14DAKAR28-10 ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 11 10

14DAKAR06-10 ARANDELA DE PRESIÓN M8 8 10 14DAKAR11-16 VARILLA SUJETADORA DE SILLON 14 16 14DAKAR28-11 DUCTO FILTRO DE AIRE 11 11

14DAKAR06-11 ARANDELA PLANA M8 8 11 14DAKAR11-19 SILLON 14 19 14DAKAR28-12 EMPAQUE 11 12

14DAKAR06-12 TUERCA M8 8 12 14DAKAR12-16 PATA DE CAMBIO 15 16 14DAKAR28-13 TUBERIA DE ENTRADA 11 13

14DAKAR06-13 TORNILLO M8X70 8 13 14DAKAR12-17 TORNILLO M6 X 25 15 17 14DAKAR29-01 TUERCA M6X10 5 1
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DAKAR06-17 ARANDELA PLANA M10 8 17 14DAKAR12-23 TORNILLO  M8*25 10 10 14DAKAR29-04 EMPAQUE BOMBA DE FRENO 5 4

14DAKAR06-18 TORNILLO M6X16 8 20 14DAKAR27-01 TORNILLO M6 X 30 7 1 14DAKAR29-06 MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 5 6

14DAKAR06-20 CAJA DE HERRAMIENTA 8 19 14DAKAR27-02 BRAZO DE FRENO TRASERO 7 2 14DAKAR29-07 TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 5 7

14DAKAR06-21 KIT DE HERRAMIENTAS 8 21 14DAKAR27-03 ARANDELA 6 7 3 14DAKAR29-08 TORNILLO DE DRENAJE 5 8

14DAKAR06-22 DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 8 22 14DAKAR27-04 ARANDELA 6 7 4 14DAKAR29-09 BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 5 9

14DAKAR06-23 LLAVE 12-14 8 23 14DAKAR27-05 TUERCA M6 7 5 14DAKAR29-10 PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 5 10

14DAKAR06-24 LLAVE 8-10 8 24 14DAKAR27-06 LEVA DE FRENO TRASERO 7 6 14DAKAR29-11 PARTE FIJA PLACA DE DISCO 5 11

14DAKAR06-25 LLAVE DE CANDELAS 8 25 14DAKAR27-07 INDICADOR DE FRENO 7 7 14DAKAR29-13 ARANDELA 6 5 13

14DAKAR06-26 LLAVE HEXAGONAL 5 8 26 14DAKAR27-08 RESORTE DE FRENO TRASERO 7 8 14DAKAR29-14 PIN 5 14

14DAKAR07-01 MULETA 9 1 14DAKAR27-09 FRICCIONES 7 9 14DAKAR29-15 GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 5 15

14DAKAR07-08 COBERTOR 9 8 14DAKAR27-10 TAMBOR DE FRENO 7 10 14DAKAR29-16 ARANDELA 5 16

14DAKAR07-14 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X70 9 14 14DAKAR27-11 TORNILLO M6 X 30 7 11 14DAKAR29-17 BUSHING 5 17

14DAKAR07-15 TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X75 9 15 14DAKAR27-12 GUIA TORNILLO DE TAMBOR 7 12 14DAKAR29-18 BASE FIJA 5 18

14DAKAR07-16 WASHA PLANA 10 9 16 14DAKAR27-13 FRENO TRASERO COMPLETO 7 13 14DAKAR29-19 BASE FIJA DE PASTILLA 5 19

14DAKAR07-17 WASHA DE PRESIÓN 10 9 17 14DAKAR28-02 TORNILLO M5X12 11 2 14DAKAR29-20 CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 5 20

14DAKAR08-14 TANQUE DE GASOLINA 10 14 14DAKAR28-03 COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 11 3 14DAKAR29-21 PISTON BOMBA DE DISCO 5 21

14DAKAR08-19 KIT DE REGISTRO 10 19 14DAKAR28-04 ARANDELA 5 11 4 14DAKAR29-22 TORNILLOS FIJACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO5 22

14DAKAR08-26 LLAVE DE COMBUSTIBLE  M16*1.5 10 26 14DAKAR28-05 PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 11 5 14DAKAR29-23 ARANDELA ESPECIAL A 5 23

14DAKAR08-28 SWITCH DE NEUTRO 10 27 14DAKAR28-06 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 11 6 14DAKAR29-24 ARANDELA ESPECIAL B 5 24

14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO RH 13 2 14DAKAR28-07 COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 11 7 14DAKAR29-25 TORNILLO M6X10 5 25

14DAKAR10-02 PIDEVIAS TRASERO LH 13 11 14DAKAR28-08 TORNILLO 4.8X16 11 8 14DAKAR29-26 SWITCH DE FRENO 5 26

14DAKAR10-12 TORNILLO M8*20 13 12 14DAKAR28-09 CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 11 9 14DAKAR29-27 TUERCA M6 5 27

14DAKAR10-17 REFLECTOR DE PLACA 13 17 14DAKAR28-10 ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 11 10 14DAKAR29-28 MANECILLA DE FRENO 5 28

14DAKAR11-16 VARILLA SUJETADORA DE SILLON 14 16 14DAKAR28-11 DUCTO FILTRO DE AIRE 11 11 14DAKAR29-29 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 5 29

14DAKAR11-19 SILLON 14 19 14DAKAR28-12 EMPAQUE 11 12 14DAKAR29-30 ARANDELA 5 30

14DAKAR12-16 PATA DE CAMBIO 15 16 14DAKAR28-13 TUBERIA DE ENTRADA 11 13 14DAKAR29-31 ARANDELA DE RESORTE 5 31

14DAKAR12-17 TORNILLO M6 X 25 15 17 14DAKAR29-01 TUERCA M6X10 5 1 14DAKAR29-32 PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 5 32

14DAKAR12-18 REPOSAPIES DELANTERO LH 15 18 14DAKAR29-01 TUERCA M6X10 5 12 14DAKAR29-33 ARANDELA 5 33

14DAKAR12-19 REPOSAPIES DELANTERO RH 15 19 14DAKAR29-02 PLACA BOMBA DE FRENO 5 2 14DAKAR29-34 RESORTE 5 34

14DAKAR12-20 RESORTE DE TORSION 15 20 14DAKAR29-03 EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 5 3 14DAKAR29-35 TORNILLO M6 × 25 5 35
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DK12503-24 SEGURO DE MANGUERA DE LIQUIDO 3 24 14DK12508-01 CURVA DE ESCAPE 10 1 14DK12509-12 ORING 12 12

14DK12503-26 TORNILLO  M8*35 3 26 14DK12508-02 ESCAPE 10 2 14DK12509-13 CARBURADOR 12 13

14DK12504-01 LLANTA DELANTERA P 126 2.75 X 21 4 1 14DK12508-03 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 10 3A 14DK12509-14 TUERCA M6 12 14

14DK12504-01A LLANTA DELANTERA P 161 2.75 X 21 4 0 14DK12508-04 TORNILLO M8X45 10 4 14DK12509-15 RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 12 15

14DK12504-03 PROTECTOR DE TUBO 4 3 14DK12508-05 BUSHING 8 10 5 14DK12509-16 TORNILLO DE AJUSTE 12 16

14DK12504-05 RAYO EXTERNO 4 5 14DK12508-06 TUERCA M6 10 6 14DK12509-17 RESORTE REGRESO 12 17

14DK12504-06 RAYO INTERNO 4 6 14DK12508-07 TUERCA M8 10 7 14DK12509-18 MANGUERA DE GASOLINA 12 18

14DK12504-07 NIPLE 4 7 14DK12508-08 CONECTOR DE ESCAPE 10 8 14DK12509-19 RESORTE DE MANGUERA 12 19

14DK12504-08 MASA DELANTERA 4 8 14DK12508-09 MOTOR 10 9 14DK12509-20 CARGADOR DE CILINDRO 12 20

14DK12504-14 SISTEMA DE FRENO 4 14 14DK12508-11 TORNILLO  M6*16 10 11 14DK12509-21 TORNILLO M5 X 10 12 21

14DK12504-15 BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 4 15 14DK12508-15 ARANDELA 10 15 14DK12509-22 PLACA DE REDUCCION 12 22

14DK12504-16 PASTILLAS DE FRENO 4 16A 14DK12508-16 TORNILLO  M8*40 10 16 14DK12509-23 MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 12 23

14DK12504-17 MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 4 17 14DK12508-17 COJINETE 10 17 14DK12509-24 BRAZO DE CONTROL 12 24

14DK12504-18 CABLE DE FRENO 4 18 14DK12508-18 TORNILLO  M6*10 10 18 14DK12509-25 AGUJA  FLOTE DE CARBURADOR 12 25

14DK12504-19 EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 4 19 14DK12508-20 LLAVES 10 20 14DK12509-26 GANCHO DE BUJIA 12 26

14DK12504-21 PLACA DE RESORTE DE FRENO 4 21 14DK12508-21 SEGURO DE CANDADO 10 21 14DK12509-27 FLOTADOR COMPLETO 12 27

14DK12504-22 TORNILLO  M8X20 4 22 14DK12508-22 SWITCH DE IGNICION 10 22 14DK12509-28 PIN DE FLOTADOR 12 28

14DK12504-23 TORNILLO  M8X35 4 23 14DK12508-23 SWITCH DE TAPA DE TANQUE 10 23 14DK12509-29 EMPAQUE FLOTADOR 12 29

14DK12505-02 TUBO DELANTERO 6 2 14DK12508-24 COJINETE 10 24 14DK12509-30 BOQUILLA PRINCIPAL 12 30

14DK12505-03 PROTECTOR DE TUBO 6 3 14DK12508-25 TORNILLO HEXAGONAL  M8*20 10 25 14DK12509-31 BOQUILLA SECUNDARIA 12 31

14DK12505-05 RAYO EXTERNO 6 5 14DK12509-02 HULE PROTECTOR DE AGUA 12 2 14DK12509-32 ORING 12 32

14DK12505-06 RAYO INTERNO 6 6 14DK12509-03 TAPA DE CONECTOR 12 3 14DK12509-33 ARANDELA 12 33

14DK12505-07 NIPLE 6 7 14DK12509-04 ORING, TAPA DE CONECTOR 12 4 14DK12509-34 RESORTE 12 34

14DK12505-08 MASA TRASERA 6 8 14DK12509-05 RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 12 5 14DK12509-35 SURTIDOR PRINCIPAL 12 35

14DK12505-38 TAPON DE MAGNETO 20 34 14DK12509-06 V-RESORTE 12 6 14DK12509-36 TORNILLO DE AJUSTE 12 36

14DK12506-14 CANASTA DE CLUTCH 21 4 14DK12509-07 CIRCULO 12 7 14DK12509-37 TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 12 37

14DK12507-01 OIL FILTER,COMP 22 1 14DK12509-08 AGUJA DE GASOLINA 12 8 14DK12509-38 ORING, SALIDA DE ACEITE 12 38

14DK12507-02 DRIVE GEAR 22 2 14DK12509-09 BUJIA 12 9 14DK12509-39 TORNILLO 12 39

14DK12507-07 ARANDELA PLANA 6 9 7 14DK12509-10 TUBO DE ADIMISION 12 10 14DK12509-40 CUERPO, FLOTADOR 12 40

14DK12507-12 TORNILLO M6X12 9 12 14DK12509-11 TORNILLO M6 X 20 12 11 14DK12510-01 TRANSMISION DE ENTRADA 25 1
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DK12510-03 TORNILLO M6 X 16 13 3 14DK12511-10 TORNILLO ST 4.2 X 9.5 14 20 14DK12512-22 TACO TRASERO RH 15 22

14DK12510-04 ARANDELA PLANA 6 13 4 14DK12511-17B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH NEGRO 14 0 14DK12512-23 TORNILLO M8 X 25 15 23

14DK12510-05 TORNILLO M8 X 45 13 5 14DK12511-17R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH ROJO 14 17 14DK12512-24 VARILLA DE FRENO TRASERO 15 24

14DK12510-07 TUERCA M6 13 7 14DK12511-17W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH BLANCO 14 0 14DK12512-25 PIN EJE 6 X 18 15 25

14DK12510-08 ARANDELA PLANA 6 13 8 14DK12511-18B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH NEGRO 14 0 14DK12512-27 PIN 2X20 15 27

14DK12510-14 ABRAZADERA M6 13 14 14DK12511-18R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH ROJO 14 18 14DK12513-01 KIT DE REGISTRO 16 1

14DK12510-15 ARANDELA PLANA 6 13 15 14DK12511-18W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH BLANCO 14 0 14DK12513-02 BATERIA 16 2

14DK12510-16 TORNILLO M6 X 16 13 16 14DK12511-24 TORNILLO M8 X 25 14 24 14DK12513-03 BANDA, BATERIA 16 3

14DK12510-16 TORNILLO M6 X 16 13 25 14DK12511-26B COBERTOR LATERAL RH ROJO /BLANCO 14 0 14DK12513-05 BOBINA DE ARRANQUE 16 5

14DK12510-21 TORNILLO M6 X 16 13 21 14DK12511-26R COBERTOR LATERAL TRASERO RH BLANCO 14 26 14DK12513-06 BOCINA 16 6

14DK12510-22 ARANDELA PLANA 6 13 22 14DK12511-26W COBERTOR LH BLANCO 14 0 14DK12513-08 CDI 16 8

14DK12510-23 TUERCA M6 13 23 14DK12511-27B COBERTOR LATERAL LH GRIS 14 0 14DK12513-09 SWITCH DE FRENO TRASERO 16 9

14DK12510-26 PARRILLA TRASERA NEGRA 13 26 14DK12511-27R COBERTOR LATERAL LH GRIS 14 27 14DK12513-10 TORNILLO M6 X 16 16 10

14DK12510-33 EJE DE TRANSMISION COMPLETO 25 33 14DK12511-27W COBERTOR LATERAL LH NEGRO 14 0 14DK12513-11 RELAY 16 11

14DK12510-36 EJE PATA DE ARRANQUE COMPLETO 25 36 14DK12512-01 PATA DE STARTER COMPLETA 15 1 14DK12513-12 HARNES PRINCIPAL 16 12

14DK12510-49 PATA DE CAMBIOS 25 49 14DK12512-02 PATA DE STARTER 15 2 14DK12513-13 FLASHER 16 13

14DK12511-01B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 14 0 14DK12512-03 TORNILLO M8 X 30 15 3 14DK12513-15 REGULADOR DE VOLTAJE 16 15

14DK12511-01R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 14 1 14DK12512-04 PATA DE FRENO TRASERO 15 4 14DK12513-16 CONTROL REMOTO 16 16

14DK12511-01W COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 14 0 14DK12512-05 ARANDELA 15 5 14DK12513-17 CONTROLADOR 16 17

14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X9.5 14 2 14DK12512-06 PIN 3.2 X 35 15 6 14DK12513-18 ALARMA 16 18

14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 14 5 14DK12512-07 RESORTE FRENO TRASERO 15 7 14DK12513-19 ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 16 19

14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 14 12 14DK12512-08 RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 15 8 14DK12515-01 TUERCA M8 18 1

14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 14 6 14DK12512-09 TORNILLO M6 X 30 15 9 14DK12515-02 ARANDELA 8.5×2.2×18 18 2

14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 14 15 14DK12512-10 TUERCA M6 15 10 14DK12515-03 TORNILLO M6×35 18 3

14DK12511-07 TORNILLO HEXAGONAL M6 X 16 14 7 14DK12512-11 PATA LATERAL 15 11 14DK12515-05 O-RING 35×3 18 5

14DK12511-07 TORNILLO HEXAGONAL M6X16 14 14 14DK12512-12 TORNILLO DE PASO 15 12 14DK12515-06 TAPADERA DE CULATA 18 6

14DK12511-08B COBERTOR LATERAL RH NEGRO 14 0 14DK12512-13 TUERCA M8 15 13 14DK12515-07 BUJIA  (D8TC) 18 7

14DK12511-08R COBERTOR LATERAL RH ROJO 14 8 14DK12512-14 RESORTE DE PATA LATERAL 15 14 14DK12515-08 PIN 8×14 18 8

14DK12511-08W COBERTOR LATERAL RH BLANCO 14 0 14DK12512-15 PATA DE CAMBIO COMPLETO 15 15 14DK12515-09 BUSHING 18 9

14DK12511-10 TORNILLO ST4.2X9.5 14 10 14DK12512-21 TACO TRASERO LH 15 21 14DK12515-10 TAPON SELLO DE HULE 18 10
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DK12515-11 CULATA COMPLETO 18 11 14DK12516-17 GUIA TENSOR DE CADENA 19 17 14DK12517-19 TORNILLO   M6×20 20 19

14DK12515-12 O-RING 33.5×3 18 12 14DK12516-18 ARANDELA 8.5×1.5×14 19 18 14DK12517-20 TORNILLO   M6×28 20 20

14DK12515-13 ESPARRAGO DE MANIGUL 18 13 14DK12516-19 TORNILLO 19 19 14DK12517-21 TORNILLO   M6×55 20 21

14DK12515-14 TUERCA M6 18 14 14DK12516-20 EMPAQUE TENSOR DE CADENA 19 20 14DK12517-22 TORNILLO   M6×45 20 22

14DK12515-15 TORNILLO M6×20 18 15 14DK12516-21 TENSOR DE CADENA 19 21 14DK12517-23 TORNILLO   M6×60 20 23

14DK12515-17 ESPARRAGO  M6×35 18 17 14DK12516-22 TORNILLO  M6×16 19 22 14DK12517-24 COJINETE (HK101410) 20 24

14DK12515-18 TORNILLO  M6×110 18 18 14DK12516-23 O-RING  9×1.8 19 23 14DK12517-25 TAPADERA DE MAGNETO 20 25

14DK12515-19 ARANDELA,6.2×2×13 18 19 14DK12516-24 TORNILLO M6×10 19 24 14DK12517-26 PIN 8×14 20 26

14DK12515-20 GUIAS 10×20 18 20 14DK12516-25 EJE DE LEVAS 19 25 14DK12517-27 EMPAQUE TAPADERA MAGENTO 20 27

14DK12515-21 O-RING 10×1.6 18 21 14DK12516-26 VALVULA DE ADMISION 19 26 14DK12517-28 TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 20 28

14DK12515-22 O-RING 75×2.65 18 22 14DK12516-27 SEGURO PLACA DE BALANCIN 19 27 14DK12517-29 O-RING 13.2×2.65 20 29

14DK12515-23 EMPAQUE, DE TAPA DE CULATA 18 23 14DK12516-28 TORNILLO M6×16 19 28 14DK12517-30 O-RING 27.4×2.65 20 30

14DK12515-24 TAPA DE CULATA LATERAL 18 24 14DK12517-01 TORNILLO M6×25 20 1 14DK12517-31 COBERTOR DE TAPADERA DE MAGNETO 20 31

14DK12515-25 TORNILLO M6×20 18 25 14DK12517-02 TORNILLO M6×35 20 2 14DK12517-32 TAPON DE COBERTOR DE MAGENTO 20 32

14DK12515-26 EMPAQUE DE CULATA 18 26 14DK12517-03 TORNILLO M6×40 20 3 14DK12517-33 O-RING 63×2.65 20 33

14DK12515-28 EMPAQUE DE CILINDRO 18 28 14DK12517-04 TORNILLO M6×50 20 4 14DK12518-01 DISCOS DE CLUTCH FIBRA 21 1

14DK12515-29 CARBURADOR 18 29 14DK12517-05 VIDRIO NIVEL DE ACEITE 20 5 14DK12518-02 DISCO DE CLUTCH METAL 21 2

14DK12516-01 AJUSTE DE TUERCA 19 1 14DK12517-06 RETENEDOR DE ACEITE 20 6 14DK12518-03 BASE DE DISCOS DE CLUTCH 21 3

14DK12516-02 SEGURO DE TUERCA 19 2 14DK12517-07 EJE DE CLUTCH 20 7 14DK12518-05 SEGURO DE GUIA DE COJINETE 21 5

14DK12516-04 GUIA DE VALVULA 19 4 14DK12517-08 EMPAQUE DE ACEITE 12×22×5 20 8 14DK12518-06 GUAI DE COJINETE 21 6

14DK12516-05 BASE DE VALVULA 19 5 14DK12517-09 RESORTE DE NIVEL DE ACEITE 20 9 14DK12518-07 COJINETE  (16003) 21 7

14DK12516-06 RESORTE INTERNO DE VALVULA 19 6 14DK12517-10 PIN3*12 20 10 14DK12518-08 ESTRELLA DE CAMBIOS 21 8

14DK12516-07 RESORTE EXTERNO DE VALVULA 19 7 14DK12517-11 TORNILLO NIVEL DE ACEITE 20 11 14DK12518-09 TORNILLO M6×20 21 9

14DK12516-08 SELLO DE VALVULA 19 8 14DK12517-12 O-RING 18×3 20 12 14DK12518-10 TUERCA DE CLUTCH 21 10

14DK12516-09 ASIENTO DE RESORTE DE VALULA INTERNO 19 9 14DK12517-13 TAPADERA DE CLUTCH 20 13 14DK12518-11 ARANDELA 21 11

14DK12516-10 ASIENTO DE RESORTE DE VALULA EXTERNO 19 10 14DK12517-14 PIN 8×14 20 14 14DK12518-12 RESORTE DE CLUTCH 21 12

14DK12516-12 PASADOR DE BALANCIN 19 12 14DK12517-15 EMPAQUE DE COBERTOR DE CLUTCH 20 15 14DK12518-13 BASE DE DISCO DE CLIUTCH 21 13

14DK12516-13 GUIA DE CADENA 19 13 14DK12517-16 TORNILLO   M6×25 20 16 14DK12518-14 ARANDELA 21 14

14DK12516-15 TORNILLO M6×10 19 15 14DK12517-17 TORNILLO  M6×12 20 17 14DK12518-15 CLUTCH COMPLETO 21 15

14DK12516-16 CADENA DE TIEMPO  (98) 19 16 14DK12517-18 TORNILLO   M6×35 20 18 14DK12519-03 OIL FOLTER ROTOR BODY 22 3
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

14DK12519-04 GASKET,OIL FILTER CAP 22 4 14DK12520-12 CARTER LH 23 12 14DK12522-07 SEGURO 25 7

14DK12519-05 DISH WASHER 22 5 14DK12520-13 FILTRO DE ACIETE 23 13 14DK12522-08 ENGRANAJE M-4 25 8

14DK12519-06 LOCK NUT 22 6 14DK12520-14 RESORTE TAPON DE ACEITE 23 14 14DK12522-09 ENGRANAJE M-3 25 9

14DK12519-07 LOCK PIN 22 7 14DK12520-15 O-RING 35×3 23 15 14DK12522-10 EJE DE TRANSMISION 25 10

14DK12519-08 TAPON ROTOR BOMBA DE ACEITE 22 8 14DK12520-16 TAPON FILTRO DE ACEITE 23 16 14DK12522-11 ARANDELA 20.2×0.5×27 25 11

14DK12519-09 RESORTE BOMBA DE ACEITE 22 9 14DK12520-17 RETENEDOR 23 17 14DK12522-12 ENGRANAJE EJE DE TRANSMISION 25 12

14DK12519-10 SCREW M5×12 22 10 14DK12520-18 SWITCH DE NEUTRO 23 18 14DK12522-13 COJINETE (6006) 25 13

14DK12519-11 GUIA BOMBA DE ACEITE 22 11 14DK12520-19 TUERCA M10 23 19 14DK12522-14 TORNILLO M6×10 25 14

14DK12519-12 BOMBA DE ACEITE 22 12 14DK12520-20 PATA DE VELOCIDADES 23 20 14DK12522-15 SEGURO DE ESPROCKET 25 15

14DK12519-13 SCREW M6×30 22 13 14DK12520-21 PLACA 23 21 14DK12522-17 RETENEDOR 25 17

14DK12519-14 COVER , OIL PUMP GEAR 22 14 14DK12520-22 TORNILLO M6×12 23 22 14DK12522-18 COJINETE (6204) 25 18

14DK12519-15 GEAR , OIL PUMP DRIVE 22 15 14DK12520-23 TORNILLO M6×50 23 23 14DK12522-19 ARANDELA 20.2×1.0×27 25 19

14DK12519-16 BOLT M5×12 22 16 14DK12521-01 ANILLO SUPERIOR DE PISTON 24 1 14DK12522-20 ENGRANAJE C-2 25 20

14DK12519-17 OIL PUMP COVER 22 17 14DK12521-02 ANILLO CENTRAL DE PISTON 24 2 14DK12522-21 BUSHING DE ENGRANAJE DE 2DA 25 21

14DK12519-18 OUTER ROTOR OIL PUMP 22 18 14DK12521-03 ANILLO ACEITERO 24 3 14DK12522-22 ENGRANAJE C-5 25 22

14DK12519-19 INNER ROTOR,OIL PUMP 22 19 14DK12521-04 PISTON RING COMP 24 4 14DK12522-23 EJE DE TRANSMISION DE SALIDA 25 23

14DK12519-20 SCREW M4×12 22 20 14DK12521-05 SEGURO DE PIN DE PISTON 24 5 14DK12522-24 ENGRANAJE C-4 25 24

14DK12519-21 TAPON BOMBA DE ACEITE 22 21 14DK12521-06 PIN PASADOR DE PISTON 24 6 14DK12522-25 ENGRANAJE C-3 25 25

14DK12519-22 O-RING 9.4×2.4 22 22 14DK12521-07 PISTON 24 7 14DK12522-26 ARANDELA 16.7×0.5×24 25 26

14DK12520-01 TORNILLO M6×60 23 1 14DK12521-08 COGINETE  (63/28/P5) 24 8 14DK12522-27 BUSHING DE ENGRANAJE DE 1ERA 25 27

14DK12520-02 SEGURO CABLE DE CLUTCH 23 2 14DK12521-09 CIGÜEÑAL SOLO 24 9 14DK12522-28 ENGRANAJE C-1 25 28

14DK12520-03 ESPARRAGO DE CARTER 23 3 14DK12521-10 CUÑA DE CIGÜEÑAL 24 10 14DK12522-29 BUSHING 25 29

14DK12520-04 TUBO DE DRENAJE 23 4 14DK12521-11 ESPROCKET DE PUNTA DE CIGÜEÑAL 24 11 14DK12522-30 ENGRANAJE DE ESTARTER 25 30

14DK12520-05 SEGURO 23 5 14DK12521-12 CIGÜEÑAL COMPLETO 24 12 14DK12522-31 ARANDELA 15.2×1×30 25 31

14DK12520-06 TUBO DE DRENAJE CON SEGURO φ15 23 6 14DK12522-01 CHASIS 8 1 14DK12522-32 COJINTE DE AGUJAS 25 32

14DK12520-07 SEGURO 23 7 14DK12522-02 COJINETE (6202Z) 25 2 14DK12522-34 TORNILLO 25 34

14DK12520-08 CARTER RH 23 8 14DK12522-03 ARANDELA 15.2×1×25 25 3 14DK12522-35 O-RING 11.8×2.65 25 35

14DK12520-09 GUIAS DE CARTER RH 23 9 14DK12522-04 ENGRANAJE M-2 25 4 14DK12522-37 ARANDELA 12.2×1.0×18 25 37

14DK12520-10 ESPARRAGO 10×14 23 10 14DK12522-05 ENGRANAJE M-5 25 5 14DK12522-38 SEGURO 16 25 38

14DK12520-11 EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 23 11 14DK12522-06 ARANDELA 25 6 14DK12522-39 RATCHET 25 39
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14DK12522-40 RESORTE DE PATADA DE ARRANQUE 25 40 14DK12524-04 TORNILLO M6×28 27 4 200DK25-13 ARANDELA 6 14 13

14DK12522-41 RATCH DE ARRANQUE 25 41 14DK12524-05 PLANTA 27 5 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 14 22

14DK12522-42 SEGURO 25 42 14DK12525-01 MOTOR DE ESTARTER 28 1 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 15 26

14DK12522-43 ARANDELA 20.2×0.5×27 25 43 14DK12525-02 ARANDELA 10.5×0.5×18 28 2 200DK26-04 TORNILLO M8X35 3 3

14DK12522-44 ENGRANAJE DE PATADA DE ARRANQUE 25 44 14DK12525-03 PIN 3*6 28 3 200DK26-12 TORNILLO M6X20 9 9

14DK12522-45 EJE DE PATA DE ARRANQUE 25 45 14DK12525-04 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 28 4 200DK26-12 TORNILLO M6×20 13 18

14DK12522-46 TOPE DE RESORTE 25 46 14DK12525-05 ENGRANAJE DE ESTARTER 2 28 5 200DK26-13 ARANDELA PLANA 6 13 19

14DK12522-47 RESORTE DE RETORNO 25 47 14DK12525-06 TORNILLO M8×18 28 6 200DK27-09 TUERCA M10X1.25 8 18

14DK12522-48 ESPACIADOR 25 48 14DK12525-07 CLUTCH DE STARTER 28 7 200DK28-03 TORNILLO M6 X 16 14 23

14DK12523-01 TORNILLO M6×22 26 1 14DK12525-08 PLATO DE ESTARTER 28 8 200DK28-16 TUERCA M10 9 18

14DK12523-02 TOPE DE SELECTOR 26 2 14DK12525-09 ENGRANAJE DE ESTARTER 28 9 200DK29-03 TUERCA EJE DE MULETA M14 9 4

14DK12523-03 RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 26 3 14DK12525-10 CLUTCH DE STARTER COMPLETO 28 10 X3M12509-27 MECANISMO DE CAMBIOS 26 19

14DK12523-04 TORNILLO M6×25 26 4 14DK12525-11 RESORTE DE STARTER 28 11 XT25008-23 ESPROCKET DELANTERO 25 16

14DK12523-05 ESTRELLA DE CAMBIOS 26 5 14DK12525-12 BASE RESORTE DE STARTER 28 12 XT25012-02 COBERTOR DE ESPROCKET 10 13

14DK12523-06 PIN 4×10 26 6 14DK12525-13 COJINETE DE STARTER 28 13 XT25013-01 T DE BARRA 3 25

14DK12523-07 TAMBOR DE CAMBIOS 26 7 14DK20005-10 HULE DE MASA 6 10 XT25013-02 BASE SUPERIOR DE TIMON 3 9

14DK12523-08 EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 26 8 14DK20014-01 PORTAESPROKET 17 1 XT25017-06 ASPIROMETRO 1 4

14DK12523-09 ORQUETA DERECHA 26 9 14DK25001-16 PIDEVIAS DELANTERO RH 1 16 XT25017-07 LUZ TRASERA / STOP 13 9

14DK12523-10 ORQUETA 26 10 14DK25001-21 BASE SWITCH DE IGNICION 10 22A XT25021-07 BASE DE PORTA PLACA 13 10

14DK12523-11 ORQUETA IZQUIERDA 26 11 14DK25005-01 LLANTA TRASERA 4.60-18 P126 6 1 XT25023-02 CARBURADOR COMPLETO 12 1

14DK12523-12 SEGURO EJE DE VELOCIDADES 26 12 14DK25005-01A LLANTA TRASERA 4.60-18 P161 6 0 XT25023-03 FILTRO DE AIRE 10 3

14DK12523-13 RESORTE EJE DE CAMBIOS 26 13 14DK25008-27 FLOTE DE GASOLINA 10 28 XT25023-03 FILTRO DE AIRE COMPLETO 11 1

14DK12523-14 PLACA EJE DE CAMBIOS 26 14 200DK01-17 TAPON DE CULATA 18 4 XT25027-01 BARRA LH 3 5

14DK12523-15 EJE DE VELOCIDADES 26 15 200DK06-13 TORNILLO M6*30 10 12 XT25027-02 ARO DELANTERO  NEGRO 4 4

14DK12523-16 RESORTE EJE DE CAMBIOS 26 16 200DK23-03 TORNILLO M6X16 9 6 XT25027-03 CAJA DE ASPIROMETRO 4 11

14DK12523-17 ARANDELA PLANA 16 26 17 200DK23-03 TORNILLO M6 X 16 16 4 XT25027-04 EJE DE LLANTA DELANTERA 4 10

14DK12523-18 SEGURO 14 26 18 200DK25-05 TORNILLO M6X12 14 3 XT25027-05 BARRA RH 3 1

14DK12524-01 MAGNETO 27 1 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 16 7 XT25027-06 MONOSHOCK 9 13

14DK12524-02 TORNILLO M8×33 27 2 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 16 14 XT25027-07 BUSHING DE EJE DELANTERO 4 12

14DK12524-03 TORNILLO M4×10 27 3 200DK25-13 ARANDELA 6 14 4 XT25028-01 CABLE DE ASPIROMETRO 2 9

www.seacubemoto.com



CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No.

XT25028-02 CABLE DE GASOLINA 2 12

XT25028-03 CABLE DE CLUTCH 2 11

XT25029-08 LODERA TRASERA 13 6

XT25030-01 RETROVISOR  RH 2 1

XT25030-02 RETROVISOR LH 2 3

XT25030-03 TIMON 2 2

XT25030-04 SWITCH LH 2 5

XT25030-05 SWITCH  STARTER 2 7

XT25030-06 MANECILLA LH 2 6

XT25030-06 BASE DE MANGO RH 2 8

XT25030-09 MANGO RH 2 10

XT25030-11 MORDAZA COMPLETA 4 16

XT25031-01 CUBRECADENA 9 11

XT25031-02 BUFFER DE MULETA 9 5

XT25031-03 TENSOR DE CADENA DE TRACCIÓN 6 13

XT25031-04 EJE DE MULETA M15X275 9 2

XT25031-05 BUSHING DE MULETA 9 3

XT25035-02 CADENA DE TRACCIÓN 428H-128 9 10

XT25035-05 EJE DE LLANTA TRASERA M14X253 6 11
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